
ZMĚNOVÝ LIST

Skalský Dvůr - posílení stávající vodohospodářské infrastruktury

02 - Vodojem a úpravna vody

pol602 Demontáž stávajícího dřevěného obkladu m2 12,000 150,00 1 800,00 VÍCEPRÁCE

pol603 Montáž dřevěného obkladu včetně dodávky materiálu, kotvení m2 12,000 499,00 5 988,00 VÍCEPRÁCE

pol605 vzduchový filtr ks 1,000 -200,00 -200,00 MÉNĚPRÁCE

pol606 poklop nerezový do akumulace ks 1,000 6 000,00 6 000,00 VÍCEPRÁCE

P
Poznámka k položce:

Velikost upravit dle stávajícího rámu.

CELKEM VÍCEPRÁCE: 02 - Vodojem a úpravna vody 13 588,00

03 - Vodovodní řad B

12 K R1 Provedení prostupu a propojení v objektu hotelu a vodárny. kpl 1,000 2 800,00 -2 800,00 CS ÚRS 2021 01 MÉNĚPRÁCE

pol607 IES chránička HDPE 40/33MM oranžová m 145,000 41,00 5 945,00 VÍCEPRÁCE

16 M 28613527 potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 63x5,80 dl 12m m 50,000 102,00 -5 100,00 CS ÚRS 2021 01 MÉNĚPRÁCE

P Poznámka k položce: Chránička na zhotovení protlaku.

14 M 28613515 potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 160x14,6 dl 100m m 76,000 569,00 43 244,00 CS ÚRS 2021 01 VÍCEPRÁCE

P Poznámka k položce: Chránička na zhotovení protlaku.

CELKEM VÍCEPRÁCE: 03 - VODOVODNÍ ŘAD B 41 289,00

04 - Rekonstrukce stávajících jímacích studní

13 K 242111115
Osazení pláště vodárenské kopané studny z betonových skruží na cementovou maltu MC 10 celokruhových, při vnitřním průměru 

studny 1,50 m
m 1,000 2 120,00 2 120,00 VÍCEPRÁCE

14 M 59224051 skruž pro studny 150x50x12cm ks 2,000 6 700,00 13 400,00 VÍCEPRÁCE

pol608 Odstranění stávajících poškozených skruží ks 2,000 690,00 1 380,00 VÍCEPRÁCE

966052121 Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m s betonovou patkou ks 4,000 391,00 1 564,00 CS ÚRS 2021 01 VÍCEPRÁCE

20 K 348401130 Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 1,6 do 2,0 m m 16,000 120,00 1 920,00 VÍCEPRÁCE

21 M 31327515 pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 2000mm m 62,000 150,00 -9 300,00 MÉNĚPRÁCE

pol609 pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 1800mm m 78,000 135,00 10 530,00 VÍCEPRÁCE

22 K 348401320 Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu ostnatého m 16,000 40,00 640,00 VÍCEPRÁCE

23 M 31478001 drát ostnatý D 2mm m 16,000 12,00 192,00 VÍCEPRÁCE

275311611 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem prokládaného tř. C 16/20 m3 0,800 6 200,00 4 960,00 CS ÚRS 2021 01 VÍCEPRÁCE

pol611 betonový sloupek 100x100x2600 ks 4,000 360,00 1 440,00 VÍCEPRÁCE

CELKEM VÍCEPRÁCE: 04 - Rekonstrukce stávajících jímacích studní 28 846,00

05 - Přípojka elektro a řízení čerpání

pol612 CYKY 5B X 6   CYKY-J m 74,000 87,00 6 438,00 VÍCEPRÁCE

CELKEM VÍCEPRÁCE: 5 - Přípojka elektro a řízení čerpání 6 438,00

06 - VON

pol615 Vytyčení sítí CETIN soubor 1,000 2 800,00 2 800,00 VÍCEPRÁCE

5 K 119003227

Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 2,2 m panely vyplněné dráty zřízení 

(realizováno v 50%)
m 10,000 950,00 -9 500,00 MÉNĚPRÁCE

6 K 119003228

Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 2,2 m panely vyplněné dráty odstranění 

(realizováno v 50%)
m 10,000 290,00

-2900
MÉNĚPRÁCE

CELKEM VÍCEPRÁCE: 6 - VON -9 600,00

CELKEM 80 561,00 Kč


